关于06年高中数学竞赛（决赛）的通知

各有关中学教导处：

接江苏省数学会的通知，现将常州市参加06年高中数学竞赛（决赛）学生名单公布如下，望有关中学做好决赛前的辅导工作，为参赛学生创造良好的竞赛氛围。

决赛时间2006年10月15日（周日）上午。竞赛地点另行通知。

常州市教育教研室

2006年9月6日

06年高中数学竞赛（决赛）常州市参赛学生名单（共76人）
	营员号
	姓  名
	性别
	年级
	大市
	学    校

	0438
	薛业翔
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0413
	陈诚
	男
	高一
	常州
	江苏省常州高级中学

	0418
	陈李萍
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0441
	黄尧
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0429
	王宇艇
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0423
	黄斌
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0412
	彭嘉钰
	男
	高一
	常州
	江苏省常州高级中学

	0410
	赵晟
	男
	高一
	常州
	江苏省常州高级中学

	0420
	余昊旻
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0421
	管轶峥
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0425
	朱莹
	女
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0447
	屠志翔
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0426
	方飞
	女
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0430
	徐一楠
	女
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0439
	刘绎
	女
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0448
	刘希
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0432
	张奇
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0443
	黄超
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0440
	蒋楠
	女
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0419
	邵一舟
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0409
	祝文涛
	男
	高一
	常州
	江苏省常州高级中学

	0437
	尤明迪
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0436
	孔晨舟
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0433
	张轶哲
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0406
	方丹俊
	男
	高一
	常州
	江苏省常州高级中学

	0417
	刘轻舟
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0431
	宋成浩
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0444
	庄一鹏
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0445
	周臻
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0424
	周剑如
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0422
	葛家伟
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0405
	闻鹏达
	男
	高一
	常州
	江苏省常州高级中学

	0428
	马宽
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0434
	薛裕星
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0414
	蒋枫
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0408
	蔡骏临
	男
	高一
	常州
	江苏省常州高级中学

	0416
	顾李晶
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0435
	杨冠华
	男
	高二
	常州
	江苏省常州高级中学

	0303
	薛杰
	男
	高一
	常州
	常州市第一中学

	0314
	李友
	男
	高二
	常州
	常州市第一中学

	0331
	潘蕾
	女
	高二
	常州
	常州市第一中学

	0312
	方帆
	男
	高一
	常州
	常州市第一中学

	0332
	俞婷
	女
	高二
	常州
	常州市第一中学

	0313
	汤昀
	男
	高二
	常州
	常州市第一中学

	0304
	何超
	男
	高一
	常州
	常州市第一中学

	0330
	叶露静
	女
	高二
	常州
	常州市第一中学

	0449
	史静雯
	女
	高二
	常州
	常州北郊中学

	0335
	李鹏飞
	男
	高二
	常州
	江苏省前黄高级中学

	0337
	钱阳
	男
	高二
	常州
	江苏省前黄高级中学

	0334
	龚云飞
	男
	高二
	常州
	江苏省前黄高级中学

	0338
	宋健
	男
	高二
	常州
	江苏省前黄高级中学

	0359
	陆洋
	男
	高一
	常州
	江苏省前黄高级中学

	0342
	徐毅
	男
	高二
	常州
	江苏省前黄高级中学

	0367
	张志清
	男
	高一
	常州
	江苏省前黄高级中学

	0344
	金沉哲
	女
	高二
	常州
	江苏省前黄高级中学

	0361
	宋雷
	男
	高一
	常州
	江苏省前黄高级中学

	0345
	薛如美
	女
	高二
	常州
	江苏省前黄高级中学

	0339
	曹继伟
	男
	高二
	常州
	江苏省前黄高级中学

	0384
	徐鑫
	男
	高二
	常州
	常州华罗庚中学

	0388
	姚子羽
	男
	高二
	常州
	常州华罗庚中学

	0386
	陈磊
	男
	高二
	常州
	常州华罗庚中学

	0397
	王晔
	男
	高一
	常州
	常州华罗庚中学

	0400
	郭倩云
	女
	高一
	常州
	常州华罗庚中学

	0390
	胡婧
	女
	高二
	常州
	常州华罗庚中学

	0389
	韦青
	女
	高二
	常州
	常州华罗庚中学

	0392
	史冶承
	男
	高二
	常州
	常州华罗庚中学

	0385
	潘晟祯
	男
	高二
	常州
	常州华罗庚中学

	0398
	曹溢涛
	男
	高一
	常州
	常州华罗庚中学

	0393
	袁立
	女
	高二
	常州
	常州华罗庚中学

	0395
	吴延培
	男
	高二
	常州
	常州华罗庚中学

	0396
	田力
	男
	高二
	常州
	常州华罗庚中学

	0387
	陈宗豪
	男
	高二
	常州
	常州华罗庚中学

	0381
	狄飞
	男
	高一
	常州
	江苏省溧阳中学

	0382
	万想
	男
	高二
	常州
	江苏省溧阳中学

	2179
	欧阳杰向
	男
	高二
	常州
	江苏省溧阳中学

	2178
	羊逸
	男
	高二
	常州
	江苏省溧阳中学